

Dotyczy: „Dostawa paliw płynnych do samochodów w dyspozycji Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w ramach prowadzonej działalności oraz realizowanych projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej”

Działając na podstawie pkt II.6 zapytania ofertowego, zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania w zakresie „Dostawy paliw płynnych do samochodów w dyspozycji Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w ramach prowadzonej działalności oraz realizowanych projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej”

**Pytanie nr 1**

Wykonawca, w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty, prosi o zastąpienie w §6 ust. 6 wzoru umowy na: „*Za termin płatności uważa się datę wpływu należności za dokonane transakcje na rachunek bankowy Wykonawcy*”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia warunków płatności. To są nasze warunki, więc Wykonawca jeśli jest zainteresowany podjęciem współpracy powinien dostosować się do nich.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT? (§6 ust. 5 wzoru umowy)

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia warunków płatności. Nie widzimy takiej potrzeby.

**Pytanie nr 3**

W związku z tym, że dowód wydania nie zawiera ceny jednostkowej za 1 litr paliwa, Wykonawca zwraca się z prośbą o jego usunięcie w zapisie §6 ust. 3 wzoru umowy, po wyborze najkorzystniejszej oferty. Dowód wydania zawiera ilość i wartość wydanego paliwa, natomiast cena jednostkowa za 1 litr paliwa będzie umieszczana na fakturze i załączniku będącego integralną jej częścią.

**Odpowiedź:** W dotychczasowej praktyce takie rozwiązanie było stosowane. W ten sposób można było na bieżąco kontrolować stosowanie warunków umowy (cena na pylonie – upust)

**Pytanie nr 4**

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczących podania cen do oferty w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców.

Informujemy, że ceny ulegają zmianom nawet kilkakrotnie w ciągu dnia, zaś Zamawiający wskazał dzień 11.12.2017r. W celu prawidłowej weryfikacji cen w danym dniu, należy je sprawdzić po zakończonym pełnym dniu. W związku z tym Wykonawca nie będzie miał wystarczającej ilości czasu na przygotowanie i wysłanie do Zamawiającego oferty.

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen ze stacji zlokalizowanej najbliżej siedziby Zamawiającego z dnia ogłoszenia postępowania tj. na 04.12.2017r.? W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów, a Wykonawca będzie miał czas na przygotowanie i dostarczenie oferty do upływu terminu składania ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę daty wskazania cen do oferty.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu w §6 ust. 1 wzoru umowy: „*Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego*”?

**Odpowiedź: Zamawiający ze względów organizacyjnych nie dopuszcza zmiany tego zapisu.**

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w §5 ust. 2 wzoru umowy oraz pkt. 2 formularza ofertowego na powszechnie stosowane naliczanie rabatu % od ceny detalicznej paliw wynikającej z faktury zbiorczej, tj. od ceny detalicznej brutto?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.**

#### Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o dopisanie w §7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy zapisu: „*za brak możliwości tankowania w wyniku czasowego zamknięcia stacji nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw*”.

Wykonawca informuje, iż w przypadku wystąpienia jednej z powyższych sytuacji, Zamawiający ma możliwość zatankowania na kolejnej, najbliższej stacji Wykonawcy.

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zmianę treści §7 ust. 1 lit. b) projektu umowy.**

**Jednak po zmianie musi on brzmieć w następujący sposób:**

- b) w wysokości 300,00 zł za każdy dzień braku możliwości tankowania w wyniku czasowego zamknięcia stacji, *tj.za brak możliwości tankowania w wyniku czasowego zamknięcia stacji nie uznaje się krótkotrwałej awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw.*

#### Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą, w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty, o usunięcie zapisu §6 ust. 2 wzoru umowy.

W wyniku obsługiwanego programu rozliczeniowego, spełnienie wymogu opisanego w powyższym paragrafie nie jest możliwe.

**Odpowiedź: W tym przypadku nie ma możliwości usunięcia tego zapisu, ponieważ do realizowanych projektów z dofinansowania Unii Europejskiej Zamawiający musi mieć wystawiane każdorazowo odrębne faktury VAT.**

#### Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o uaktualnienie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych w §1 ust. 3 wzoru umowy.

Wykonawca informuje, że olej napędowy i benzyna bezołowiowa spełniają wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 26 października 2015 roku poz. 1680 z późn. zm.)

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany projektu umowy w zakresie § 1 ust. 3, który zostaje usunięty. Zapisy o wymaganiach jakościowych paliw zostały określone w §4.**

  
Antoni Malczak  
D Y R E K T O R  
Małopolskiego Centrum Kultury  
SOKGŁ  
w Nowym Sączu